

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Grant Street (Barker Ln to Harlow Ave)

**Advertised: July 12, 2005 (Agenda item 3.65)
Bids Open: 2:00 pm Date: August 3, 2005**

PROJECT NO. B5-0634

		COUNTY'S ESTIMATE				EBS, Inc. Corona, CA 92879		
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE (DELETED)	ENG ESTIMATE (DELETED)	BID (DELETED)	AMOUNT (DELETED)
1	-----	-----	-----	-----				
2	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	3,860	6.00	23,160.00	4.00	15,440.00
3	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	20	50.00	1,000.00	85.00	1,700.00
4	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	14	1,800.00	25,200.00	1,500.00	21,000.00
5	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	2,000.00	2,000.00	3,600.00	3,600.00
6	152386	RELOCATE ROADSIDE SIGN-ONE POST	EA	5	300.00	1,500.00	250.00	1,250.00
7	152370	RELOCATE MAILBOX	EA	2	300.00	600.00	200.00	400.00
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	1,000.00	1,000.00	2,500.00	2,500.00
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
10	152353	RELOCATE IRRIGATION SYSTEM [SPRINKLERS]	LS	1	1,500.00	1,500.00	4,000.00	4,000.00
11	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	3,000.00	3,000.00	4,000.00	4,000.00
12	160101	CLEARING AND GRUBBING [INCLUDING REMOVAL AND TRIMMING OF TREES]	LS	1	8,000.00	8,000.00	30,000.00	30,000.00
TOTALS:						68,960.00		85,890.00

		A P Engineering Corporation Riverside, CA 92507				Gonzales, Suarez & Assoc. Upland, CA 91786-4366		
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID (DELETED)	AMOUNT (DELETED)	BID (DELETED)	AMOUNT (DELETED)
1	-----	-----	-----	-----				
2	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	3,860	6.35	24,511.00	10.75	41,495.00
3	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	20	100.00	2,000.00	127.00	2,540.00
4	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	14	2,872.00	40,208.00	2,195.00	30,730.00
5	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	2,650.00	2,650.00	2,671.00	2,671.00
6	152386	RELOCATE ROADSIDE SIGN-ONE POST	EA	5	200.00	1,000.00	453.00	2,265.00
7	152370	RELOCATE MAILBOX	EA	2	250.00	500.00	372.00	744.00
8	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	2,600.00	2,600.00	1,475.00	1,475.00
9	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
10	152353	RELOCATE IRRIGATION SYSTEM [SPRINKLERS]	LS	1	500.00	500.00	2,668.00	2,668.00
11	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	8,000.00	8,000.00	2,948.00	2,948.00
12	160101	CLEARING AND GRUBBING [INCLUDING REMOVAL AND TRIMMING OF TREES]	LS	1	9,600.00	9,600.00	9,024.00	9,024.00
TOTALS:						93,569.00		98,560.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Grant Street (Barker Ln to Harlow Ave)

**Advertised: July 12, 2005 (Agenda item 3.65)
Bids Open: 2:00 pm Date: August 3, 2005**

PROJECT NO. B5-0634

ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID (DELETED)	AMOUNT (DELETED)	BID (DELETED)	AMOUNT (DELETED)
1	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK) (CRS 401)	SQFT	3,860	5.80	22,388.00		0.00
2	017304	MINOR CONCRETE (CURB AND GUTTER) (CRS 200)	LF	20	63.00	1,260.00		0.00
3	017310	MINOR CONCRETE (DRIVEWAY APPROACH) (CRS 207)	EA	14	4,000.00	56,000.00		0.00
4	017316	MINOR CONCRETE (CURB RAMP) (CRS 403 - CASE B)	EA	1	4,600.00	4,600.00		0.00
5	152386	RELOCATE ROADSIDE SIGN-ONE POST	EA	5	175.00	875.00		0.00
6	152370	RELOCATE MAILBOX	EA	2	175.00	350.00		0.00
7	066102	DUST ABATEMENT	LS	1	2,500.00	2,500.00		0.00
8	074020	WATER POLLUTION CONTROL	FA	1	2,000.00	2,000.00		0.00
9	152353	RELOCATE IRRIGATION SYSTEM [SPRINKLERS]	LS	1	2,000.00	2,000.00		0.00
10	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	1,200.00	1,200.00		0.00
11	160101	CLEARING AND GRUBBING [INCLUDING REMOVAL AND TRIMMING OF TREES]	LS	1	8,000.00	8,000.00		0.00
					TOTALS:	101,173.00		0.00